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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 
 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 15 janvier 2022 
Lieu : Saint-Hippolyte-du-Fort 
Club organisateur : Cigalois HBC 
Responsable de l’organisation : Antoine Valette (HP Le Vigan) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : débutants ; confirmés 

 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
Cigalois HBC 

 
ASSA Saint-Ambroix 

 
HP Le Vigan  

 
ALASC Lédignan 

 
Alès CHB 

 
SC Vaunage  

 

3 
 

2 
 

3 
 

3 
 

1 
 

2 

16 
 

10 
 

13 
 

11 
 

4 
 

7 

Total 14 61 
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Prochain rendez-vous : 
 

Le samedi 12 février  
 

Le 11 Juin pour la fête du handball Gardois ! 
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